[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 09/2013
O MUNICIPIO DE JOÃO MONLEVADE TORNA PÚBLICO O PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 09/2013 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E O LAR SÃO JOSÉ DA SOCIEDADE SÂO VICENTE DE PAULO, CUJO OBJETO É ADEQUAÇÃO DO ITEM 4.1 DA CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS, DO CONVÊNIO Nº. 09/2013, COM A FINALIDADE DE PROMOVER O ADEQUADO PAGAMENTO, POR PARTE DO MUNICÍPIO, FUNDAMENTA-SE O PRESENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONVÊNIO Nº 09/2013, NA LEI FEDERAL Nº. 8.666/93, DE 21 DE JUNHO DE 1993 EM SEU ART. 65 E 116, SUA VIGÊNCIA TEM DURAÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2013.
[image: image2.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Avenida Getulio Vargas, 3.171, Belmonte —Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-292
Fone: (31) 3852-8100 — www.pmjm.mg.gov.br